
Λεωφ. Συγγρού 194, 176 71 - Καλλιθέα (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-05-035 2.0 / 10-01-2023                    1 / 5

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ M.Α.Ε. (ΚτΠ M.Α.Ε.)
ΑΦΜ: 999983307, ΔΟΥ: ΦΑΕΕ ΠΕΙΡΑΙΑ
Αρ. Μ.Α.Ε. 48886/01/Β/01/278 - Α.Φ. 674144

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Λειτουργικών Προμηθειών
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 866
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dpagoni@ktpae.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ματαίωση της διενέργειας του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού 
με κριτήριο ανάθεσης “την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής”, της υπ’ αρ. 12619/09-06-2023 Διακήρυξης για το έργο: «Προμήθεια και 
εγκατάσταση υλικών και ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την 
διαμόρφωση της επέκτασης χώρων γραφείων 1ου ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09-03-2021).

2. Την με Αρ. 64233 Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας 
“Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)” (ΦΕΚ 2453/Β/09-06-2021).

3. Την με Αρ. 166278 Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών – Υποδομών και Μεταφορών – 
Επικρατείας “Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν στην ανάθεση των δημοσίων 
συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)” (ΦΕΚ 2813/Β/30-06-2021).

4. Την Αριθμ. 76928 Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας 
”Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (ΦΕΚ 3075/Β/13-07-2021).

mailto:info@ktpae.gr
mailto:dpagoni@ktpae.gr


C5-05-035 2.0 / 10-01-2023          2 / 5

5. Τον Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
184/Α/23-09-2020).

6. Τον Ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α/30-10-2019).
7. Τον Ν.2859/2000 «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» (248/Α/07-11-2000), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.
8. Τον Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το υποκεφάλαιο 3 - 
Προϋπολογισμός Δημοσίων Επενδύσεων - Ανακατανομές πιστώσεων έργων, Ανάληψη 
υποχρεώσεων, Εκτέλεση προϋπολογισμού (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014).

9. Τον Ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 
4127/2013» (ΦΕΚ 107/Α/09-05-2013).

10. Τον Ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 
3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011).

11. Τον N. 3213/2003 “Δήλωση και έλεγχος περιουσιακής κατάστασης βουλευτών, δημόσιων 
λειτουργών και υπαλλήλων, ιδιοκτητών μέσων μαζικής ενημέρωσης και άλλων κατηγοριών 
προσώπων.” (ΦΕΚ 309/A/31-12-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τον Ν. 2121/1993 “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, 
(ΦΕΚ 25/Α/04-03-1993), όπως τούτος τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει των διατάξεων του Ν. 
4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017).

13. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).
14. Την υπ’ αρ. 44009/ΔΕ 5154/08-10-2013 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών δημοσίων 
επενδύσεων από τους λογαριασμούς των έργων που τηρούνται στην Τράπεζα της Ελλάδος 
μέσω ηλεκτρονικών εντολών» (ΦΕΚ 2595/Β/15-10-2013).

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 
Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) 
(L 119). 

16. Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/29-08-2019).

17. Τον N. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.).» ΦΕΚ (314/Α/27-12-
2005), όπως τροποποιήθηκε από Α.31, Κεφ. Β, Ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α/04-04-2017) και 
«Αριθ. 30422/ΕΓΔΕΚΟ 342 «Εξαίρεση από το πεδίο εφαρμογής του άρθρου 3 του ν. 3429/2005 
της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» ΦΕΚ (967/Β/21-07-2006).

18. Το Α.24 του Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως τροποποιήθηκε με το Α.32 του 
Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), συμπληρώθηκε με το Α.59, 
παρ. 17 του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 



C5-05-035 2.0 / 10-01-2023          3 / 5

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014) και ισχύει.

19. Το Α.1, παρ. 2.1 του ΠΔ 81 "Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων." (ΦΕΚ 119/Α/08-07-2019).

20. Το Α.39 του Ν. 4578/2018 «Μείωση ασφαλιστικών εισφορών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
200/Α/03-12-2018).

21. Το Καταστατικό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία "Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.", όπως δημοσιεύτηκε στο Γ.Ε.ΜΗ. στις 14-10-2021 και 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 38427 ΕΞ 2021 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας «Τροποποίηση 
του καταστατικού της ανώνυμης εταιρείας "Κοινωνία της Πληροφορίας Μ.Α.Ε." και 
κωδικοποίηση αυτού» (ΦΕΚ 5111/Β/04-11-2021).

22. Τον Κανονισμό της μονοπρόσωπης ανώνυμης εταιρείας ’’Κοινωνία της Πληροφορίας 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.’’, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 43345 ΕΞ 2021 Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 13845 ΕΞ 2021/12.05.2021 
υπουργικής απόφασης με θέμα: «Έγκριση του Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία 
της Πληροφορίας Μονοπρόσωπη Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
252/ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/2020/22-1-2020 υπουργικής απόφασης «Έγκριση του Κανονισμού της 
Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.», με κατάργηση της υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 21588/04-11-2011 (Β’ 2541) υπουργικής απόφασης «Κανονισμός της Ανώνυμης 
Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”», όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΔΚ/οικ 35181/11-11-2015 (Β’ 2532) κοινή υπουργική απόφαση «Τροποποίηση άρθρων του 
Κανονισμού της Ανώνυμης Εταιρείας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.”» (Β’ 164)» ΦΕΚ 
2060/Β’/2021))» (ΦΕΚ 5807/Β/10-12-2021).

23. Την υπ’ αρ. 4151/05-08-2022 Απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με θέμα: "Ανανέωση της 
θητείας του Προέδρου και των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.»" (ΦΕΚ 752/ΥΟΔΔ/24-08-2022).

24. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αριθ. 856/25-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα Εκλογή Διευθύνοντος Συμβούλου (Θέμα 1).

25. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αριθ. 857/26-08-2022 Συνεδρίασή του, με 
θέμα γενικές εξουσιοδοτήσεις προς Διευθύνοντα Σύμβουλο (Θέμα 2.2).

26. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 22683/20-12-2022 Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της 
ΚτΠ Μ.Α.Ε., με θέμα «Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής σε Γενικούς Διευθυντές και 
Διευθυντές της ΚτΠ Μ.Α.Ε.».

27. Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την «Έκτακτη χρηματοδότηση της Κοινωνίας της 
Πληροφορίας Μ.Α.Ε. – Λειτουργικά», Α.Λ.Ε. 2310802897 «Επιχορήγηση σε λοιπούς φορείς με 
νομική προσωπικότητα (νομικά πρόσωπα, ειδικά ταμεία, λογαριασμούς, οργανισμούς κ.ά.) για 
λειτουργικές δαπάνες γενικά».

28. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 12455/08-06-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με θέμα: 
«Ανάληψη υποχρέωσης για το έργο: «Επιχορήγηση σε λοιπούς φορείς με νομική 
προσωπικότητα (νομικά πρόσωπα, ειδικά ταμεία λογαριασμούς, οργανισμούς κ.α.) για 
λειτουργικές δαπάνες γενικά» οικονομικού έτους 2023».

29. Τη υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε.: 17950/11-08-2023 Ανατροπή Ανάληψης υποχρέωσης για το 
έργο: «Επιχορήγηση σε λοιπούς φορείς με νομική προσωπικότητα (νομικά πρόσωπα, ειδικά 
ταμεία λογαριασμούς, οργανισμούς κ.α.) για λειτουργικές δαπάνες γενικά» οικονομικού έτους 
2023.



C5-05-035 2.0 / 10-01-2023          4 / 5

30. Την υπ’ αρ. 12619/09-06-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Διενέργεια Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης “την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής”, για το έργο: «Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών 
και ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την διαμόρφωση της επέκτασης χώρων γραφείων 
1ου ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.»”.

31. Την υπ’ αρ. 13447/20-06-2023 Απόφαση της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Σύσταση και συγκρότηση 
Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών (ΕΔΔΑΠ-ΗΑΔ) του 
Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης “την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής”, της υπ’ αριθ. 12619/09-06-2023 
Διακήρυξης, για την επιλογή αναδόχου για το έργο: «Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών και 
ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την διαμόρφωση της επέκτασης χώρων γραφείων 1ου 
ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.»”.

32. Το υπ’ αρ. πρωτ. 14539/05-07-2023 (Ο.Ε. 06-07-2023) αίτημα της ΕΔΔΑΠ-ΗΑΔ με θέμα: 
“Αίτημα αποσαφηνίσεων-συμπληρωματικών στοιχείων επί των Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής/Τεχνικής Προσφοράς που έχουν υποβληθεί στο πλαίσιο του Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού της υπ’ αρ. 12619/09-06-2023 διακήρυξης για το έργο: 
«Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών και ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την 
διαμόρφωση της επέκτασης χώρων γραφείων 1ου ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.»”, το οποίο 
διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 14818/07-07-2023 διαβιβαστικό.

33. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 15330/14-07-2023 απάντηση του οικονομικού φορέα PdL A.E. – 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΛΙΑΚΟΣ – ΛΕΦΑΝΤΖΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΑΤΕ, που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη 
σχετική Διακήρυξη.

34. Το υπ’ αρ. 15854/19-07-2023 έγγραφο της ΚτΠ Μ.Α.Ε. με θέμα: “Πρόσκληση υποβολής 
Φακέλου Δικαιολογητικών Κατακύρωσης στο πλαίσιο του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των 
Ορίων Διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης “την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής”, της υπ’ αρ. 12619/09-06-2023 Διακήρυξης για το έργο: «Προμήθεια 
και εγκατάσταση υλικών και ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την διαμόρφωση της 
επέκτασης χώρων γραφείων 1ου ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.»”.

35. Τους υπ’ αρ. πρωτ. ΚτΠ Μ.Α.Ε 16474/25-07-2023 & 16903/28-07-2023 Φακέλους 
Δικαιολογητικών Κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου Εταιρεία: PdL A.E. – 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΛΙΑΚΟΣ – ΛΕΦΑΝΤΖΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΑΤΕ, που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη 
σχετική Διακήρυξη.

36. Τα υπ’ αρ. 1/03-07-2023 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 14656/06-07-2023), 2/18-7-2023, 3/18-7-2023 
(Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 15598/18-07-2023) και 4/28-7-2023 (Α.Π. ΚτΠ Μ.Α.Ε. 16928/28-07-2023) 
Πρακτικά Συνεδρίασης της ΕΔΔΑΠ-ΗΑΔ.

37. Την Απόφαση του ΔΣ της  ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 915/24-05-2023 Συνεδρίασή του (Θέμα 
4.1).

38. Την Απόφαση του ΔΣ της  ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 918/07-06-2023 Συνεδρίασή του (Θέμα 
5.1).

39. Την Απόφαση του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε. κατά την υπ’ αρ. 947/08-11-2023 Συνεδρίασή του 
(Θ.4.1).



C5-05-035 2.0 / 10-01-2023          5 / 5

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Την ανάκληση της υπ’ αρ. 915/24-05-2023 (Θέμα 4.1) απόφασης του ΔΣ της ΚτΠ Μ.Α.Ε..

2. Τη ματαίωση της διενέργειας του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού με 
κριτήριο ανάθεσης “την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής”, της 
υπ’ αρ. 12619/09-06-2023 Διακήρυξης για το έργο: «Προμήθεια και εγκατάσταση υλικών 
και ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού για την διαμόρφωση της επέκτασης χώρων 
γραφείων 1ου ορόφου της ΚτΠ Μ.Α.Ε.»

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Σταύρος Ασθενίδης

Συνημμένα:
----

Κοινοποίηση:
I. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

E-mail: minister@mindigital.gr

- Εταιρεία: «PdL A.E. – ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΛΙΑΚΟΣ – ΛΕΦΑΝΤΖΗΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΑΤΕ»

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραμματεία ΔΣ
- Γραμματεία Διοίκησης
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Διεύθυνση Διοίκησης & Λειτουργίας
- Τμήμα Λειτουργικών Προμηθειών
- Τμήμα Υποστήριξης Εταιρικών Υποδομών
- Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών (ΕΔΔΑΠ-ΗΑΔ)

mailto:minister@mindigital.gr

	ADA: AΔA: 99Λ9469Η4Σ-ΟΒΘ
	ADA: AΔA: 99Λ9469Η4Σ-ΟΒΘ
	ADA: AΔA: 99Λ9469Η4Σ-ΟΒΘ
	ADA: AΔA: 99Λ9469Η4Σ-ΟΒΘ
	ADA: AΔA: 99Λ9469Η4Σ-ΟΒΘ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αρ.Πρωτ.: 24061/13-11-2023
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2023-11-14T11:59:42+0200


	



